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Think ahead.

556000

Tork dozownik do papieru toaletowego
w sktadce

Tork dozownik do papieru toaletowego Folded (w sktadce) z linii Elevation to idealne rozwigzanie do tazienek
o matym i $rednim natezeniu ruchu. Zapewnia wysoki poziom higieny dzieki dozowaniu pojedynczych
odcinkéw — uzytkownik dotyka tylko jednego odcinka. Dozowniki Tork Elevation wyrdzniajg sie praktycznym
i nowoczesnym wygladem, ktéry zapada w pamie¢ gosci.

. Dozowanie po jednym odcinku zmniejsza zuzycie i poprawia higiene

. Kompaktowa i niezajmujgca duzo miejsca konstrukcja, ktéra pasuje do tazienek o mniejszej

powierzchni
e katwa wymiana wktadéw: rzadsza konserwacja
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Dane produktu

System
T3

Szerokosé
15.9 cm

Kompatybilne produkty

s

114273

Tork Folded migkki
papier toaletowy

w sktadce

114276

Tork ekstra migkki
papier toaletowy
w sktadce

—_
114271

papier toaletowy
w sktadce

Informacje o opakowaniu

EAN
Rodzaj opakowania

Sztuki

Wysokos$¢
Diugosc
Szeroko$¢
Waga netto

Objetosé

Opakowania pojedyncze
(CON)

7322540354829

Carton

640 g
284 mm
134 mm
163 mm
495 g

6.2dm3

Tork Folded migkki

Materiat
Plastik

Wysokos¢
27.1cm

Opakowanie transportowe
(TRP)
7322540354836

Carton

12 (12 CON)
8.3 kg

581 mm
504 mm
280 mm
5.9 kg

81.99 dm3

Dtugosc
12.8 cm

Kolor
Biaty

Paleta
(PAL)

7322540379006

216 (18 TRP)
150.16 kg
1893 mm
1200 mm
800 mm
106.92 kg

1.48 m3
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